Автономная некоммерческая общеобразовательная организация

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «СЮМБЕЛЬ»

ПРИКАЗ

26 августа  2024 г.   № 28

О создании комиссии общественного контроля

за работой школьной столовой и бракеражной комиссии

С целью обеспечения контроля за работой школьной столовой и санитарного состояния её

помещений ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2024-2025 учебный год комиссию по контролю за качеством готовой пищи (в

дальнейшем бракеражная комиссия) в составе:

  Пушкина А.Е, исполнительный директор школы;

  Мельникова Ю.С., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

  Каримов Р.Р., заместитель директора по АХЧ;

 Бракеражная комиссия ежедневно осуществляет контроль за качеством готовой пищи в школьной

столовой путем бракеража. Результаты контроля записываются в бракеражном журнале.

2. Создать комиссию общественного контроля за работой школьной столовой на 2023-2024

учебный год в составе:

 Мельникова Ю.С., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

 Пушкина А.Е, исполнительный директор;

Комиссия не реже одного раза в месяц, а также по мере необходимости осуществляет в контроль

работой школьной Результаты проверок комиссии оформляются актом, который представляется

директору школы для принятия необходимых мер.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы

Залялиева Д.Р .

	Автономная некоммерческая общеобразовательная организация
	«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «СЮМБЕЛЬ»
	ПРИКАЗ
	26 августа  2024 г.   № 28
	О создании комиссии общественного контроля
	за работой школьной столовой и бракеражной комиссии
	С целью обеспечения контроля за работой школьной столовой и санитарного состояния её помещений ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Создать на 2024-2025 учебный год комиссию по контролю за качеством готовой пищи (в дальнейшем бракеражная комиссия) в составе:
	∙ Пушкина А.Е, исполнительный директор школы;
	∙ Мельникова Ю.С., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
	∙ Каримов Р.Р., заместитель директора по АХЧ;
	Бракеражная комиссия ежедневно осуществляет контроль за качеством готовой пищи в школьной столовой путем бракеража. Результаты контроля записываются в бракеражном журнале.
	2. Создать комиссию общественного контроля за работой школьной столовой на 2023-2024 учебный год в составе:
	∙ Мельникова Ю.С., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; (1)
	∙ Пушкина А.Е, исполнительный директор;
	Комиссия не реже одного раза в месяц, а также по мере необходимости осуществляет в контроль работой школьной Результаты проверок комиссии оформляются актом, который представляется директору школы для принятия необходимых мер.
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор школы
	Залялиева Д.Р .